

Prijslijst Betonpompen 2024

Postbus 59
2920 AB Krimpen aan den IJssel
T (0180) 51 50 44
F (0180) 51 84 94
www.albeton.nl
kantoor@albeton.nl
IBAN NL48INGB0006332480
BIC/Swift INGBNL2A
KvK Rotterdam 33160978
BTW nr. NL0056.62.679.B01

Compacte aanhangerpomp

Compacte aanhangerpomp	X €	
Aan- en afvoerkosten aanhangerpomp	145,00	per stort
Compacte aanhangerpomp inclusief 1 medewerker (min. 2 uur)	95,00	per uur
Minimaal factuurbedrag	335,00	per stort
Extra medewerker (uit en thuis, minimaal 4 uur)*	60,00	per uur
Slangen / leidingen	5,00	per meter
Smeerbed (per 30 meter slang)	25,00	per 30 meter
Spoelkosten pomp elders dan op bouwplaats	100,00	per stort

* Vanaf 80 meter slang wordt er standaard een extra man meegestuurd

Bij gebruik aanhangerpomp dient afnemer mét minimaal 1 extra persoon op locatie aanwezig te zijn!

Mixerpomp

Mixerpomp	X €	
Vaste kosten mixerpomp	330,00	per stort
Verpompen m ³ mixerpomp > 7 m ³	15,00	per m ³
Minimaal 15 m ³ /uur na het 1 ^{ste} uur	35,00	per 15 min.
Extra slang / leiding	5,00	per meter

Giekpompen

Giekpompen – verpompen van betonmortel per m ³		X €	
0 – 50 m ³	(min. 15 m ³ per uur)	9,80	per m ³
51 – 100 m ³	(min. 20 m ³ per uur)	9,10	per m ³
101 – 200 m ³	(min. 25 m ³ per uur)	8,55	per m ³
200 – > m ³	(min. 30 m ³ per uur)	7,50	per m ³

Wordt de minimale stortsnelheid niet gehaald, dan berekenen wij voor de extra tijd per uur:

M20/M42: € 90,00

M48/M65: € 110,00

Stortsnelheid wordt berekend van (bestelde) aanvangstijd tot eindtijd verpompen betonmortel.

Betonpomp M20-24 Kleine hallenpomp	X €	
Vaste kosten	425,00	per stort
Minimaal factuurbedrag	575,00	per stort

Betonpomp M24-28 Grote hallenpomp	X €	
Vaste kosten	450,00	per stort
Minimaal factuurbedrag	600,00	per stort

Betoncentrale: Ankerweg 16a te 1041 AT Amsterdam. T (020) 693 29 29.
Vestigingsadres kantoor: Nachtegaalstraat 6 te 2922 VL Krimpen aan den IJssel.

Al onze aanbiedingen, overeenkomsten en leveringen vinden plaats volgens de Algemene Verkoopvoorwaarden van de VOBn (Vereniging van Ondernemingen van Betonmortelfabrikanten in Nederland), alsmede onze van toepassing zijnde Aanvullende Verkoopvoorwaarden. Deze kunt u terugvinden op onze website.

Betonpomp M31 Grote hallenpomp	X €	
Vaste kosten	475,00	per stort
Minimaal factuurbedrag	625,00	per stort

Betonpomp M33-37 Giekpomp	X €	
Vaste kosten	475,00	per stort
Minimaal factuurbedrag	625,00	per stort

Betonpomp M42 Hybride Giekpomp	X €	
Vaste kosten	775,00	per stort
Minimaal factuurbedrag	975,00	per stort

Betonpomp M38-43 Giekpomp	X €	
Vaste kosten	525,00	per stort
Minimaal factuurbedrag	725,00	per stort

Betonpomp M48-52 Giekpomp	X €	
Vaste kosten	800,00	per stort
Minimaal factuurbedrag	1.150,00	per stort

Betonpomp M51-55 Giekpomp	X €	
Vaste kosten	850,00	per stort
Minimaal factuurbedrag	1.400,00	per stort

Betonpomp M60-62 Giekpomp	X €	
Vaste kosten	1.150,00	per stort
Minimaal factuurbedrag	1.550,00	per stort

Betonpomp M63-65 Giekpomp	X €	
Vaste kosten	1.200,00	per stort
Minimaal factuurbedrag	1.750,00	per stort

Aanvullende tarieven	X €	
Gebruik leiding/slang	5,00	per meter
Gebruik valonderbreker	30,00	per stort
Verpompen van staalvezel beton	1,50	per m ³ extra
Gebruik stortpijp/buis	60,00	per stort
Verpompen betonmortel tussen 16:00 en 07:00 uur	op aanvraag	
Verpompen betonmortel in het weekend en/of feestdagen	op aanvraag	
Meerprijs storten langer dan 14 uur (aflossing)	op aanvraag	
Extra medewerker (uit en thuis, minimaal 4 uur)	60,00	per uur
Vervoerskosten bij gebruik extra dan op de pomp aanwezig leiding/slang	300,00	per stort
Schoonmaakplek betonpomp elders dan op uw bouwplaats (**)	100,00	per stort
Aanmeld procedure/(veiligheids-)instructie kosten	250,00	per stort

Genoemde tarieven zijn geldig op het vaste land. Tarieven voor leveringen op één van de eilanden kunnen in overleg worden vastgesteld.

Betoncentrale: Ankerweg 16a te 1041 AT Amsterdam. T (020) 693 29 29.
Vestigingsadres kantoor: Nachtegaalstraat 6 te 2922 VL Krimpen aan den IJssel.



Al onze aanbiedingen, overeenkomsten en leveringen vinden plaats volgens de Algemene Verkoopvoorwaarden van de VOB (Vereniging van Ondernemingen van Betonmortelfabrikanten in Nederland), alsmede onze van toepassing zijnde Aanvullende Verkoopvoorwaarden. Deze kunt u terugvinden op onze website.

Aanvullende voorwaarden prijslijst betonpompen

Bij annulering op de dag vóór de dag van leveren worden de “vaste kosten” in rekening gebracht.

Bij alle storten draagt de opdrachtgever zorg voor een wateraansluiting nabij de opstelplaats van de betonpomp én voor een gelegenheid om de betonpomp op het werk schoon te maken. Indien er geen gelegenheid is om op het werk schoon te maken, zorgt de opdrachtgever voor een andere geschikte locatie of dient u rekening te houden met het hierboven vermelde bedrag (**).

Bij gebruik van extra leidingen en/of slangen bij een pompmixer en/of betonpomp dient de betonmortelsamenstelling te allen tijde in consistente F4 (of hoger) en minimaal grind 4-16 mm te zijn. Tevens assisteert de opdrachtgever onze machinist bij het leggen, opruimen en reinigen van de leidingen en slangen.

De opdrachtgever is verantwoordelijk voor de veilige inrichting van het bouwterrein. Indien er geen bouwterrein aanwezig is, wordt hier de opstelplaats voor de betonpomp bedoeld. De opdrachtgever draagt er zorg voor dat elke gehuurde betonpomp, op een goed bereikbare en berijdbare opstelplaats kan worden opgesteld. De stempeldruk is 100 tot 450 kN per stempel en is afhankelijk van het type betonpomp.

Facturering van de diverse betonpompen geschiedt op basis van nacalculatie.

Aanvullende informatie giekpompen

Leiding \geq 15 meter: 0,5 m³ smeerbeed verplicht

Leiding \geq 50 meter: 0,75 m³ smeerbeed verplicht

Leiding \geq 100 meter: 1 m³ smeerbeed verplicht

Leiding \leq \varnothing 100 meter: grind 4-16 mm

Leiding \leq \varnothing 65 mm: grind 2-8 mm

